
fšEÉ
0 b : Ô " · p

Praha: 14.09.2023
Číslo jednací: 117890/2023/KUSK

Spisová značka: SZ_114663/2023/KUSK

Vyřizuje: Mgr. Blahoušovál 1.3 12
Značka: InfZ 207/23

Poskytnutí informací

Středočeský kraj, Krajský úřad, Odbor legislativně právní, jako povinný subjekt ve smyslu
ustanovení § 2 odst. l z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,JntZ") obdržel dne 6.9.2023 žádost o poskytnutí informace,
kterou podal

jen ,,žadatel"), ve znění:

,,Žádám o kopie dokumentů, kterými bylo postoupeno mé odvolání, viz. příloha, na
Krajský úřad Středočeského kraje, a které obsahují vyjádření NlěÚ Kolín k tomuto

odvolání."

Ke shora uvedené žádosti sdělujeme, že předmětné odvolání žadatele ze dne 5.8.2023 proti
rozhodnutí Městského úřadu Kolín č.j. MUKOLIN/KU 74419/23-kus ze dne 21.7.2023 bylo
Krajskému úřadu Středočeského kraje Městským úřadem Kolín postoupeno přípisem č.j.
MUKOLN/KU 82553/23-kus s názvem ,,Odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti o
informace — postoupení" ze dne 8.8.2023, jehož scan v anonymizované podobě Vám tímto
v příloze přikládáme.

otisk úředního razítka

Mgr. Martina Ráchel Blahoušová

Dohunont je pockpän elektjonid¢ým pcApůmn
Podepimjíd: Mgr. Ráchel Bkhoušová
O:pnmco: stkdočmký kraj
Sériové C cert.: 22848149
Vydavutd cert.: podsjpum CA 4
Datum a čag: 14 09.2023 10:03:35
Důvod:
Míňo:

za odbor pověřená oprávněná úřední osoba

Obdrží:



Městský úřad Kolín
Kancelář úřadu
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolin l
tel,: 321 748 111
e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz
pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín l

Krajský úřad Středočoský k'aj
Dořučeno: 09.08.2023 j "' "
104689/2023/KUSK
1Edý l pŤňoh. l

druh sYij?ok

|!)!)|!|))|!!)!)!l)|| ||!)|||||||))!ll|||!!!)|
kuskes8c1"6769

Kolín
Krajský úřad Středočeského kraje
Zborovská 11
150 00 PRAHA 5

Vaše čj. (zn.):
Číslo jednací:
Spisová zn.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

MUKOLIN/KU 82553/23-kus
KU 15435/2023

Mgr. Šárka Kuchařová
321 748 289
sarka.kucharova@mukolin.cz

08.08.2023

Odvolání proti rozhodnuti o odmítnuti žádosti o informace - postoupeni

Vážení,

v příloze Vám postupujeme odvolání pana bytem
n"'. č.j. MUKOLIN/KU 82179/2023.

K odvolání sdělujeme násiedujíct

Pan ne 14.07.2023 podal na MěÚ Kolín žádost o informace, ve které žádal informace týkající se
nemovi osti na adrese Bachmačská 396, Kolin 2.

Dne 17.06.2023 jsme požádali vlastníka nemovitosti o vyjádřeni dotčené osoby.
Zároveň jsme dne 17.06.2023 obdrželi informaci od stavebnlho úřadu v Kolíně, že pa nikdy nebyl
účastn ikem řízení v žádném správním řízeni týkajícím se předmětné nemovitosti.

Dne 20.07.2023 jsme obdrželi vyjádření vlastníka nemovitosti

Dne 21.07.2023 jsme vydali rozhodnutí v souladu s § 15 odst. 1 ve spojení s § 3 odst. 3, § Ba a § Ila
odst. 1 písm a) zákona č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,lnfZ"), kterým jsme požadované informace odmítli vydat.

Ještě tentýž den pan la| tajemnici MěÚ a rozeslal emaily panu starostovi, novinářům a Krajskému
úřadu Středočeského kraje. E-maily pak rozesňal ještě několik dalších dnů.

Dne 24.07.2023 jsme obdrželi další žádost o informace, ve které p ádá O poskytnutí kopie veškeré
zaznamenané komunikace, kterou jsme vedli v souvislosti s jeho žádosti o informace. Tato žádost bude
vyřízena samostatně.

Dne 26.07,2023 jsme požádali MV ČR o metodický výklad k problematice poskytnuti neanonymizované
kopie žádosti o informace dotčené osobě, který jsme dne 31.07.2023 obdrželi. Z metodického výkladu
vyplývá, že tím, že jsme dotčené osobě poskytli neanonymizovanou kopii žádosti, jsme nepochybili.
Sdělenl pana že jsme neoprávněně nakládali s jeho osobními údaji a věc protÓ postoupí Úřadu
pro ochranu osobnlch údajů, je neopodstatněné,



Dne 05.08.2023 jsme obdrželi odvolání pana a podnět k prohkášění rozhodnuti MěÚ Kolin za
nicotné, zejména z důvodu jeho vnitřní rozpornosti a nesmyslnosti a také absence podpisu oprávněné
úřední osoby. K tomuto sdělujeme, že MěÚ Kolin postupoval v souladu se zákonem o svobodném
přístupu k informacím a své rozhodnuti řádně odůvodnil. Rozhodnuti bylo řádně podepsáno - viz
Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úřední.

Rovněž jsme prověřili informaci pana o tom, že podal oznámeni o přestupcích, které jsou zjevné
páchány v souvislosti s vlastnictvím rodinných domů v Bachmačské ulici v Kolíně. Žádné takové podáni
nebylo do dnešnlho dne na Měť) v Kolíně doručeno,

Dle našeho názoru jsou informace týkajIcí se soukromé nemovitosti fyzické osoby, která nijak nesouvisí
s výkonem její činnosti, osobnlm údajem, na který se vztahuje ochrana zákona.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Mgr. Monika Pohůnková
tajemnice MěÚ Kolín

R,1ĚSTSKÝ ÚŘAD KOLÍN
Karícek·ář úřadlj

Karlovo náměstí 78
280 12 Kolín l

Ĺ
0~é,áí

k±
"r r

b: " (IM '

n " ·. -" " " iiř"l'

bu

b4


